АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  05.12.2013                                                                                                          №  650

г. Оха

О внесении изменений  в распоряжение
муниципального образования городской
округ «Охинский» от 23.12.2010 № 838
«Порядок  подачи документов на
предоставление субсидии на возмещение
затрат (убытков) или недополученных
доходов  в связи с производством
(реализацией) товаров, выполнением
работ, оказанием услуг предприятиями
жилищно-коммунального хозяйства»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования городской округ

«Охинский,

1. Внести в порядок  подачи документов на предоставление субсидии на

возмещение затрат (убытков) или недополученных доходов  в связи с производством

(реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг предприятиями жилищно-

коммунального хозяйства, утвержденный распоряжением муниципального образования

городской округ «Охинский» от 23.12.2010 № 838 «Порядок подачи документов на

предоставление субсидии на возмещение затрат (убытков) или недополученных доходов

в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг

предприятиями  жилищно-коммунального хозяйства» следующие изменения:

1.1. Таблицы 10, 16  порядка изложить в следующей редакции согласно

приложениям 1, 2.

2. Настоящее распоряжение распространяет свое действие на правоотношения,

возникшие с 1 января  2013 года.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации

www.adm-okha.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на председателя

комитета по управлению муниципальным имуществом и экономике муниципального

образования городской округ «Охинский» (А. Л. Егорова).

Глава муниципального образования                                                     А.М. Шкрабалюк
городской округ «Охинский»

 Приложение № 1
к распоряжению администрации
муниципального образования
городской округ «Охинский»
от   05.12.2013  № 650

Утверждаю:

Председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом и экономике
МО городской округ «Охинский»

__________________ Ф.И.О.

№п\

п Показатели ед.изм. Утверждено
РЭК  Факт

1 Выработано тепловой энергии, в т.ч.: Гкал
2 Отпущено тепловой энергии всем потребителям Гкал
3 Потери тепловой энергии в сетях, в том числе: Гкал

3.1. потери тепловой энергии через изоляцию, в т.ч: Гкал
  нормативные Гкал
  сверхнормативные Гкал

3.2. потери тепловой энергии, связанные с утечками, в
т.ч.: Гкал

  нормативные Гкал
  сверхнормативные Гкал
4 Удельный расход энергоресурсов на выработку  1

Гкал по видам:
  топливо (газ) кг.у.т./Гкал
  вода на технологические нужды м3/Гкал

5 Коэффициент перевода топлива, в том числе по
видам:

  газ
6 Расход энергоресурсов на выработку тепловой

энергии по видам:

6.1. газ, в том числе: м3
  условное топливо т.у.т.

6.2. вода на выработку тепловой энергии, в том числе м3
  хозбытовые нужды м3
  отпуск в сеть м3

7 Сверхнормативный расход энергоресурсов на
выработку по видам:

7.1. топливо, в том числе: м3
  топливо (газ) м3
  фактическая экономия по утв. РЭК м3

7.2. вода м3
8 Стоимость 1 ед. энергоресурса по видам:
  топливо (газ) руб./м3
  вода руб./м3

9
Дополнительные затраты от сверхнормативных
потерь при производстве тепловой энергии, в том
числе по статьям затрат:

тыс.руб.

  топливо (газ) тыс.руб.
  вода  тыс.руб.

Директор
Главный бухгалтер

 Приложение № 2
к распоряжению администрации
муниципального образования
городской округ «Охинский»
от   05.12.2013  № 650

Согласовано: Утверждаю:
Начальник финансового управления  МО
городской округ «Охинский»

Глава МО городской округ
"Охинский"

__________________ Ф.И.О.                                                                                                                       ________________________Ф.И.О.

   РЕЕСТР

фактических дополнительных затрат энергоресурсов, образовавшихся из-за
сверхнормативных потерь при производстве тепловой энергии по МО городской

округ "Охинский"   по ________________за ___________________________

№ пп Предприятие-получатель, виды
услуг

Сумма фактических
дополнительных затрат

энергоресурсов,
образовавшихся из-за

сверхнормативных потерь при
производстве тепловой энергии,

тыс. руб.
1 2 3

1

  Председатель комитета по управлению
муниципальным имуществом и экономике
МО городской округ «Охинский»

__________________ Ф.И.О.

	РАСПОРЯЖЕНИЕ